
ZARZĄDZENIE NR 119/2005

BURMISTRZA KARCZEWA
Z DNIA 9 GRUDNIA 2005 R.

w sprawie zmian w budżecie na 2005 r.

Na podstawie art.128 ust.1 pkt. 2, ust. 2 ustawy z dnia 

26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2003 r. 

Nr 15,

poz. 148 ze zmianami) zarządza się co następuje;

§ 1

Dokonuje się zmian między paragrafami w ramach wydatków 
budżetu.

DOCHODY 

WYDATKI

Dział 700   Gospodarka mieszkaniowa

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
zmniejsza się:

§ 4300     zakup usług pozostałych        

3.000

§ 4430     różne opłaty i składki     

500

a zwiększa się:

§ 4260      zakup energii   

3.000

§ 4270      zakup usług remontowych     

500

Dział 750   Administracja publiczna

Rozdz.75022 Rady gmin (miast i miast na

            prawach powiatu)
zmniejsza się:

§ 4410      podróże służbowe krajowe     

300

a zwiększa się:

§  4300      zakup usług pozostałych     

300

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
  prawach powiatu)

zmniejsza się:

§ 4300      zakup usług pozostałych

50.000 

a zwiększa się:

§ 4110      składki na ubezpieczenie społeczne

50.000

Dział 801   Oświata i wychowanie

Rozdz.80104 Przedszkola (dot. Gminnego Przedszkola w 

1



Otwocku Wielkim) 

zmniejsza się:

§ 4210      zakup materiałów i wyposażenia    

1.600

§ 4170      wynagrodzenia bezosobowe      

220

a zwiększa się:

§ 4010      wynagrodzenia osobowe pracowników    

1.820

    DOCHODY 

WYDATKI

Rozdz.80104 Przedszkola (dot. Gminnego Przedszkola Nr 3)

zmniejsza się:

§ 3020      wydatki osobowe nie zaliczane do 

  wynagrodzeń      

350

§ 4170      wynagrodzenia bezosobowe      

600

§ 4280      zakup usług zdrowotnych      

200

§ 4410      podróże służbowe krajowe    

1.000

§ 4440      odpisy na ZFŚS      

883

a zwiększa się:

§ 4210      zakup materiałów i wyposażenia    

3.033

Rozdz.80110 Gimnazja

zmniejsza się:

§ 4010      wynagrodzenia osobowe pracowników   

60.000

§ 4440      odpisy na ZFŚS    

5.425

a zwiększa się:

§ 4110      składki na ubezpieczenia społeczne   

12.500

§ 4120      składki na fundusz pracy    

3.500

§ 4210      zakup materiałów i wyposażenia   

35.000

§ 4240      zakup pomocy naukowych, dydaktycznych

  książek`
  14.425

Dział 852   Pomoc społeczna

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne oraz składki

2



  na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z   
  ubezpieczenia społecznego (w ramach zadań  

  zleconych)  

zmniejsza się:

§ 4210      zakup materiałów i wyposażenia
534

§ 4280      zakup usług zdrowotnych

110

a zwiększa się:

§ 3110      świadczenia społeczne
534

§ 4300      zakup usług pozostałych

110

Dział 854   Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdz.85401 Świetlice szkolne (dot. świetlicy w 
Gimnazjum)

zmniejsza się:

§ 4010      wynagrodzenia osobowe pracowników    

1.800

a zwiększa się:

§ 4110      składki na ubezpieczenie społeczne    

1.000

§ 4120      składki na fundusz pracy      

800

        
§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

3



Uchwały Nr 

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ XXVII/203/2005

Plan wydatków 2005 r. Rady Miejskiej 

po zmianach Zarządzeniem nr 119/2005 z dnia 9.12.2005 r. z  30.03.2005 r.

Dział § Nazwa-treść 2005 ZMIANY

750 Administracja publiczna 96 642
75011 Urzędy wojewódzkie 96 642

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 65 240

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 684

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 13 184

4120 składki na Fundusz Pracy 1 828

4300 zakup usług pozostałych 6 698

4440 2 008

751
58 340

75101
2 556

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2 125

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 379

4120 składki na Fundusz Pracy 52

75107 33 944

3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 160
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 800

4170 wynagrodzenia bezosobowe 5 500

4210 zakup materiałów i wyposażenia 4 000

4300 zakup usług pozostałych 2 984

4410 podróże służbowe krajowe 500

75108 Wybory do Sejmu i do Senatu 21 840
3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 240

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 742

4170 wynagrodzenia bezosobowe 5 581

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 000

4300 zakup usług pozostałych 277

4410 podróże służbowe krajowe 0

754 500

75414 Obrona cywilna 500
4300 zakup usług pozostałych 500

852 Opieka społeczna 2 586 799
85203 Ośrodki wsparcia 258 000

3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800

Zał. Nr 1a

w Karczewie

Rozdz.

odpisy na zakład.fundusz świadczeń socjalnych

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

Wybory Przezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa



4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 140 117

4040 dodatkowe roczne wynagrodzenia 9 941

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 26 620

4120 składki na Fundusz Pracy 3 679

4170 wynagrodzenia bezosobowe 7 260

4210 zakup materiałów i wyposażenia 7 500

4220 zakup środków żywności 26 250

4230 zakup leków i materiałów medycznych 200

4270 zakup usług remontowych 3 000

4300 zakup usług pozostałych 25 746

4410 podróże służbowe krajowe 2 500

4430 różne opłaty i składki 904

4440 3 483

85212 2 074 099

3110 świadczenia społeczne 2 011 879 534

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 42 000

4040 dodatkowe roczne wynagrodzenia 1 624

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 7 190

4120 składki na Fundusz Pracy 1 020

4170 wynagrodzenia bezosobowe 1 572

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 670 -534

4280 zakup usług zdrowotnych 290 -110

4300 zakup usług pozostałych 5 304 110

4440 550

85213 18 200

4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 200

85214 210 000

3110 świadczenia społeczne 210 000

85228 26 500

4170 wynagrodzenia bezosobowe 26 500

RAZEM 2 742 281 0

odpisy na zakł.fundusz świadczeń socjalnych

Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

odpisy na zakł.fundusz świadczeń socjalnych

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze


	119_z

